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Stausee-Cup

AWS Birsfelden
10. / 11. Juni 2023

SWVV

Rangliste

Vereinsklassement

Rang Verein Kategorie Punkte
1 WFV Muttenz 440.8
Stephan Weymuth, Marc Habegger Aktive 93.9
Andreas Scherer, Florian Blum Aktive 93.7
Joérg Max Burgin, Tobias Waldmeier Senioren, Veteranen 86.0
Marco Spanhauer, Stephan Weisskopf Aktive, Senioren 84.4
Yves Jauslin, Serge Salathé Senioren 82.8
2 AWS Birsfelden 427.6
Daniel Forster, Pius Forster Aktive 100.0
Hermann Scharz, Dominik Keller Senioren 95.5
Daniel Wiist, Sven Ebner Aktive 79.9
Christian Keller, Istvan Krivanek Senioren, Aktive 78.4
Daniel Heinzelmann, Cyrille Dirr Veteranen 73.8
3 WFV Rupperswil 390.1
Adrian Zubler, Urs Zubler Aktive 94.4
Fabian Huber, Colin Schori Aktive 82.8
Fabienne Kohler, Lena Zubler Frauen 80.0
Tobias Nebel, Adrian Zogg Aktive 76.2
Luana Callara, Monika Frey Frauen 56.7
4 WFYV Birsfelden 387.1
Adrian Zimmermann, David Stéckli Aktive 83.6
Luca Grella, Beat Flubacher Aktive, Veteranen 824
Simon Corminboeuf, Stefan Herger Veteranen 754
Heinz Stauffer, Roland Schenk Veteranen 74.8
Stefan Kleinbub, Luca Flubacher Aktive 70.9
5 WFV Ryburg Méhlin 3721
Martin Kiing, Thomas Hasler Aktive, Senioren 90.9
Noah Hollenstein, Tim Kurmann Junioren 80.0
Pascal Sacher, Fabian Sacher Senioren 75.7
Pascal Kaister, David Herzog Senioren, Aktive 65.5
Cyrill Wunderlin, Yanik Kaiser Aktive 60.0
6 WFV Horburg Basel 369.1
Adrian Rudin, Olivier Miller Aktive 89.4
Sven Weishaupt, Lars Eichenberger Aktive 725
Gregory Small, Heinz Weishaupt Veteranen 725
Andreas Liniger, Jorg Muller Veteranen 70.1
Sven Iberg, Cederic Cathrein Villa Aktive 64.6
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Stausee-Cup

AWS Birsfelden
10. / 11. Juni 2023

SWVV

Rangliste

Vereinsklassement

Rang Verein Kategorie Punkte

7 AC Matte Bern 3423
Martin Seiler, Urs Brodmann Senioren 90.6
Oliver Aebi, Thomas Schiitz Aktive 714
Thomas Burkhalter, Sevan Nalbandian Senioren 67.2
Anna Seiler, Stephanie Hulliger Frauen 56.8
Meret Jordi, Sandra Schmidli Frauen 56.3

8 LC Zirich 328.8
Robin Leonhard, Sascha Pucillo Aktive 97.1
David Reichardt, Lukas Briner Aktive 70.7
Gregor Steiner, Rolf Dubs Veteranen 54.6
Pascal Weber, Roman Gerber Aktive, Senioren 54.0
Reto Liichinger, Thorsten Neukom Senioren 52.4

9 Fischer-Club Basel 325.5
Fabian Borer, Sebastian Sigrist Aktive 91.3
Patrick Borer, André Rotach Veteranen 78.7
Robin Siegfried, Jari Kern Aktive 66.8
Boris Schmieder, Gregor Rawyler Senioren, Veteranen 61.8
Michael Stadelmann, Noemi Schibler Aktive, Frauen 26.9

10 RC Rheinfelden 2715
Erich Lischer, Bruno Negri Veteranen 72.8
Lukas Méller, Jorg Furler Veteranen 72.8
Reto Spinnler, Christian Herzog Aktive 56.1
Stefan Wartmann, Alain Erismann Veteranen, Senioren 547
Gian Marugg, Kimi Michel Aktive 15.1

11 WSC Bremgarten 202.1
Ivo Birchmeier, Christian Litzelschwab Senioren 86.8
Markus Egger, Urs Birchmeier Senioren, Veteranen 58.6
Patrick Furrer, Livio Schlecht Aktive 46.7
Emilio Carco, Rahel Huber Junioren, Frauen 10.0

12 RC Basel 200.5
Franz Amann, Beat Amann Veteranen 59.0
Tobias Amann, Hans Binder Aktive, Junioren 55.4
Roger Wyden, Marianne Egli Veteranen, Frauen 443
Janett Krenger, Jasmin Amann Frauen 41.8
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Stausee-Cup

AWS Birsfelden
10. / 11. Juni 2023

SWVV

Rangliste

Vereinsklassement

Rang Verein

13

14

15

16

17

WFV Freiheit Bern

Reto Luginbiihl, Glnther Patrick
Marc Luginbuihl, Daniel Streun
Rolf Blhimann, Beat Kiener
Christian Biihimann, Lukas Streun

WFV Rhenania St. Johann
Stephan Heinis, Philipp Neuenschwander
Nicolas von Weymarn, Vik K&hli

Daniela Sumi, Nina Rotundo-Fischli
Lucien Kolb, Thorsten Benecke

Aldo Brechblhler, Marco Brechbiihler

NC Basel

Carsten Hersberger, Leonardo Alther
Bastian Thurneysen, Paul Vogel
Michael Schaer, Jacques Thurneysen

WFV Bern-Neubriick

Georg Witschi, Urs Leist

Patrick Jaquet, Matthias Bichsel
Hansrudolf Bichsel, Hans Bachmann

ASV Grossbasel-Ost
Marc Aeberhard, Roland Aeberhard
Urs Aeberhard, Hans Aeberhard

Kategorie

Veteranen
Veteranen
Veteranen
Aktive

Aktive

Aktive

Frauen

Aktive, Senioren
Veteranen

Aktive
Aktive
Veteranen

Veteranen
Senioren, Aktive
Veteranen

Senioren
Veteranen
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Punkte

199.5
64.7
63.0
35.9
35.9

168.6
86.4
316
20.4
20.2
10.0

120.0
732
36.8
10.0

100.8
485
276
247

48.8
36.6
12.2



Stausee-Cup

AWS Birsfelden
10. / 11. Juni 2023

SWVV

Rangliste nach Punkten

Aktive, Senioren und Veteranen

Rang Teilnehmende Verein Kategorie Zeit Punkte

1 Daniel Forster AWS Birsfelden Aktive 3:48.8 100.0
Pius Forster

2 Robin Leonhard LC Zirich Aktive 3:51.3 971
Sascha Pucillo

3 Hermann Scharz AWS Birsfelden Senioren 3:52.7 95.5
Dominik Keller

4 Adrian Zubler WFV Rupperswil Aktive 3:53.7 94.4
Urs Zubler

5 Stephan Weymuth WFV Muttenz Aktive 3:54.1 93.9
Marc Habegger

6 Andreas Scherer WFV Muttenz Aktive 3:54.3 93.7
Florian Blum

7 Fabian Borer Fischer-Club Basel Aktive 3:56.4 91.3
Sebastian Sigrist

8 Martin Kiing WFV Ryburg Méhlin Aktive 3:56.7 90.9
Thomas Hasler Senioren

9 Martin Seiler AC Matte Bern Senioren 3:57.0 90.6
Urs Brodmann

10 Adrian Rudin WFV Horburg Basel Aktive 3:58.0 89.4
Olivier Mdller

11 Jirg Gysler AWS Birsfelden Veteranen 3:58.5 88.9
Christian Hirter WFV Ryburg Méhlin

12 Ivo Birchmeier WSC Bremgarten Senioren 4:00.3 86.8
Christian Litzelschwab

13 Stephan Heinis WFV Rhenania St. Johann Aktive 4:00.6 86.4
Philipp Neuenschwander

14 Jorg Max Bdrgin WFV Muttenz Senioren 4:01.0 86.0
Tobias Waldmeier Veteranen

15 Marco Spanhauer WFV Muttenz Aktive 4:02.4 84.4
Stephan Weisskopf Senioren

16 Adrian Zimmermann WEFYV Birsfelden Aktive 4:03.1 83.6

David Stockli
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Stausee-Cup

AWS Birsfelden
10. / 11. Juni 2023

SWVV

Rangliste nach Punkten

Aktive, Senioren und Veteranen

Rang Teilnehmende Verein Kategorie Zeit Punkte

17 Fabian Huber WFV Rupperswil Aktive 4:03.8 82.8
Colin Schori

17 Yves Jauslin WFV Muttenz Senioren 4:03.8 82.8
Serge Salathé

19 Luca Grella WEFYV Birsfelden Aktive 4:04.1 824
Beat Flubacher Veteranen

20 Daniel Wist AWS Birsfelden Aktive 4:06.3 79.9
Sven Ebner

21 Patrick Borer Fischer-Club Basel Veteranen 4:.07.3 78.7
André Rotach

22 Christian Keller AWS Birsfelden Senioren 4:07.6 78.4
Istvan Krivanek Aktive

23 Roger Eicher WFV Muttenz Senioren 4.08.5 774
Yves Salathé

24 Tobias Nebel WFV Rupperswil Aktive 4:.09.5 76.2
Adrian Zogg

25 Pascal Sacher WFV Ryburg Méhlin Senioren 4:09.9 75.7
Fabian Sacher

26 Simon Corminboeuf WEFV Birsfelden Veteranen 4:10.2 75.4
Stefan Herger

27 Heinz Stauffer WEFV Birsfelden Veteranen 4:10.7 74.8
Roland Schenk

28 Daniel Heinzelmann AWS Birsfelden Veteranen 4:11.6 73.8
Cyrille Dirr

28 Adrian Lithi WFV Muttenz Aktive 4:11.6 73.8
Claude Lthi

30 Carsten Hersberger NC Basel Aktive 4:12.1 73.2
Leonardo Alther

31 Erich Lischer RC Rheinfelden Veteranen 4:125 72.8
Bruno Negri

31 Lukas Moller RC Rheinfelden Veteranen 4:12.5 72.8
Jorg Furler
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Stausee-Cup

AWS Birsfelden
10. / 11. Juni 2023

SWVV

Rangliste nach Punkten

Aktive, Senioren und Veteranen

Rang Teilnehmende Verein Kategorie Zeit Punkte

33 Sven Weishaupt WFV Horburg Basel Aktive 4:12.7 72.5
Lars Eichenberger

33 Gregory Small WFV Horburg Basel Veteranen 4:12.7 72.5
Heinz Weishaupt

35 Oliver Aebi AC Matte Bern Aktive 4:13.7 714
Thomas Schitz

36 Stefan Kleinbub WEFYV Birsfelden Aktive 4:14 1 70.9
Luca Flubacher

37 David Reichardt LC Zirich Aktive 4:14.3 70.7
Lukas Briner

38 Andreas Liniger WEFV Horburg Basel Veteranen 4:14.8 70.1
Jorg Muller

39 Severin Lithi WFV Muttenz Aktive 4:15.8 69.0
Peter Spanhauer

40 Laurent Koenig AWS Birsfelden Aktive 4:17.0 67.6
Yves Bochud

41 Marcel Meneghello AWS Birsfelden Senioren 4:17.3 67.2
Marino Meneghello

41 Thomas Burkhalter AC Matte Bern Senioren 4:17.3 67.2
Sevan Nalbandian

43 Robin Siegfried Fischer-Club Basel Aktive 4:17.7 66.8
Jari Kern

44 Lukas Wetzel AWS Birsfelden Aktive 4:17.8 66.7
Bernhard Diirig Veteranen

45 Dominik Heckendorn AWS Birsfelden Aktive 4:18.0 66.4
Yannis Stockli

46 Ralph Seiler WFV Muttenz Aktive 4:18.8 65.5
Christian Nydegger Veteranen

46 Pascal Kaister WFV Ryburg Mohlin Senioren 4:18.8 65.5
David Herzog Aktive

48 Reto Luginbdhl WFV Freiheit Bern Veteranen 4:19.5 64.7

Glinther Patrick
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Stausee-Cup

AWS Birsfelden MV
10. / 11. Juni 2023

Rangliste nach Punkten

Aktive, Senioren und Veteranen

Rang Teilnehmende Verein Kategorie Zeit Punkte

49 Sven lberg WEFV Horburg Basel Aktive 4:19.6 64.6
Cederic Cathrein Villa

50 Marc Luginbihl WFV Freiheit Bern Veteranen 4:21.0 63.0
Daniel Streun

51 Robin Siegfried (Doppelstart) Fischer-Club Basel Aktive 4:21.5 62.4
Killyan Gerspach Junioren

52 Boris Schmieder Fischer-Club Basel Senioren 4:22.0 61.8
Gregor Rawyler Veteranen

53 Cyrill Wunderlin WFV Ryburg Méhlin Aktive 4:23.6 60.0
Yanik Kaiser

54 Sven Schlepfer WFV Muttenz Aktive 4:23.8 59.8

Jan Schwarz

55 Bruno Grella WEFYV Birsfelden Veteranen 4:24 1 594
Stefan Rindlisbacher

56 Daniel Flick AWS Birsfelden Veteranen 4:24.4 59.1
Urs Neuenschwander

57 Franz Amann RC Basel Veteranen 4:24.5 59.0
Beat Amann

58 Markus Egger WSC Bremgarten Senioren 4:248 58.6
Urs Birchmeier Veteranen

59 Rudolf Indolese WFV Ryburg Méhlin Veteranen 4:26.1 571
David Indolese Aktive

60 Reto Spinnler RC Rheinfelden Aktive 4:27.0 56.1

Christian Herzog

61 Martin Heinz WFV Ryburg Méhlin Senioren 4:27.5 55.5
Martin Waldmeier

62 Tobias Amann RC Basel Aktive 4:27.6 55.4
Hans Binder Junioren

63 Stefan Wartmann RC Rheinfelden Veteranen 4:28.2 54.7
Alain Erismann Senioren

64 Gregor Steiner LC Zirich Veteranen 4:28.3 54.6
Rolf Dubs
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Stausee-Cup

AWS Birsfelden
10. / 11. Juni 2023

SWVV

Rangliste nach Punkten

Aktive, Senioren und Veteranen

Rang

65

65

67

68

69

70

71

71

73

74

75

76

77

78

79

80

Teilnehmende

Martin Seiler (Doppelstart)
Martin Jaun

Pascal Weber
Roman Gerber

Reto Lichinger
Thorsten Neukom

Michi Walti
Steve Wattenhofer

Georg Witschi
Urs Leist

Pascal Neuenschwander
Theo Roblot

Patrick Furrer
Livio Schlecht

Philipp Jenny
Michael Lieberherr

Roger Wyden
Marianne Egli

Max Lathi
Fabian Stoll

Jan Epple
Fabrice Mader

Marlon Meier
Gabriel Stadelmann

Hanspeter Egli
Robert Leiser

Michael Scherer
Daniel Strohmeier

Beat Sutter
Cédric Schiiepp

Tobias Amann (Doppelstart)
Philip Melchior

Verein

AC Matte Bern

LC Zirich

LC Zirich

WFV Birsfelden

WFV Bern-Neubriick

LC Zirich

WSC Bremgarten

WFV Ryburg Mhlin

RC Basel

AWS Birsfelden

WEFV Birsfelden

LC Zirich

AWS Birsfelden

WFV Muttenz

LC Zirich

RC Basel
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Kategorie

Senioren
Veteranen

Aktive
Senioren
Senioren
Veteranen
Aktive
Veteranen
Aktive
Aktive
Aktive
Veteranen
Frauen
Aktive
Aktive
Aktive
Veteranen
Aktive
Senioren

Aktive

Aktive

Zeit

4:28.8

4:28.8

4:30.2

4:33.4

4:33.6

4:34.6

4:35.2

4:35.2

4:37.3

4:38.4

4:38.5

4:38.6

4:39.6

4:41.9

4:42.0

4:42.7

Punkte

54.0

54.0

524

48.7

48.5

47.4

46.7

46.7

443

43.0

429

42.8

41.6

39.0

38.9

38.0



Stausee-Cup

AWS Birsfelden
10. / 11. Juni 2023

SWVV

Rangliste nach Punkten

Aktive, Senioren und Veteranen

Rang

81

82

83

84

84

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Teilnehmende

Yannick Mihlemann
Eros Garcia Gonzalez

Bastian Thurneysen
Paul Vogel

Marc Aeberhard
Roland Aeberhard

Rolf Bihlmann
Beat Kiener

Christian Biihimann
Lukas Streun

Christian Iberg
Andreas Karl

Bruno Matrascia
Marino Wehrli

Patrick Zuber
Jonathan Adams

Nicolas von Weymarn
Vik Kahli

Roland Haas
Craig Richmond

Patrick Jaquet
Matthias Bichsel

Michael Stadelmann
Noemi Schibler

Hansrudolf Bichsel
Hans Bachmann

Gilles Kolb
Felix Mayer

Mischa Romerio
André Hugonnet

Lucien Kolb
Thorsten Benecke

Verein

AWS Birsfelden

NC Basel

ASV Grossbasel-Ost

WFV Freiheit Bern

WEFV Freiheit Bern

WFV Horburg Basel

WFV Rupperswil

WFV Horburg Basel

WEFV Rhenania St. Johann

LC Zurich

WFV Bern-Neubriick

Fischer-Club Basel

WFV Bern-Neubriick

WEFV Rhenania St. Johann

WFV Rhywélle Basel

AWS Birsfelden

WFV Rhenania St. Johann
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Kategorie

Aktive

Aktive

Senioren

Veteranen

Aktive

Veteranen

Aktive
Senioren

Aktive
Senioren

Aktive

Veteranen

Senioren
Aktive

Aktive
Frauen

Veteranen

Veteranen
Aktive

Aktive

Aktive
Senioren

Zeit

4:43.2

4:43.8

4:44.0

4:44.6

4:44.6

4:46.0

4:46.6

4:46.9

4:48.3

4:48.7

4:51.8

4:52.4

4:54.3

4:55.7

4:56.6

4:58.2

Punkte

375

36.8

36.6

35.9

35.9

34.3

33.6

33.2

31.6

31.1

27.6

26.9

24.7

231

22.1

20.2



Stausee-Cup

AWS Birsfelden
10. / 11. Juni 2023

SWVV

Rangliste nach Punkten

Aktive, Senioren und Veteranen

Rang

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

Teilnehmende

Heinrich Bruhin
Brian Sparks

Gian Marugg
Kimi Michel

Urs Aeberhard
Hans Aeberhard

Aldo Brechbuhler
Marco Brechbihler

Emilio Carco
Rahel Huber

Renzo Rotundo
Fabrizio Leone

Michael Schaer
Jacques Thurneysen

Viktor Schaffner
Alfred Garatti

Dominik Holenstein
Urs Reiter

Georg Strebel
Fabienne Ineichen

Verein

LC Zirich

RC Rheinfelden

ASV Grossbasel-Ost

WEFV Rhenania St. Johann

WSC Bremgarten

WFV Rhenania St. Johann

NC Basel

WFV Rhenania St. Johann

LC Zirich

WFV Rhenania St. Johann
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Kategorie

Veteranen
Aktive
Veteranen
Veteranen
Junioren
Frauen
Aktive
Veteranen
Veteranen

Veteranen

Aktive
Frauen

Zeit

5:01.6

5:02.7

5:05.2

5:09.4

5:17.4

5:18.7

5:18.8

5:27.4

5:32.5

5:37.9

Punkte

16.3

15.1

12.2

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0



Stausee-Cup

AWS Birsfelden
10. / 11. Juni 2023

SWVV

Rangliste nach Punkten

Frauen

Rang

1

10

11

12

13

14

15

16

Teilnehmende

Fabienne Kohler
Lena Zubler

Alina Lathi
Justine Schmid

Sabrina Miiller
Jolanda Wst

Margrith King
Luzia Zimmermann

Anna Seiler
Stephanie Hulliger

Luana Callara
Monika Frey

Meret Jordi
Sandra Schmidli

Simone Luginbahl
Dominique Spinnler

Ursina Landolt
Julia Zogg

Janett Krenger
Jasmin Amann

Cornelia Wetzel
Amandine Flubacher

Rebekka Lischer
Claudia Frey

Jasmin Amann (Doppelstart)
Michelle Di Maio

Daniela Sumi
Nina Rotundo-Fischli

Lilly Haerri
Mia Meneghello

Joelle Senn
Lea Zubler

Verein

WFV Rupperswil

WFV Muttenz

WFV Horburg Basel

AWS Birsfelden

WFV Ryburg Mdhlin

AC Matte Bern

WFV Rupperswil

AC Matte Bern

AWS Birsfelden

LC Zirich

RC Basel

AWS Birsfelden

WFV Rupperswil

RC Basel

WEFV Rhenania St. Johann

AWS Birsfelden

WFV Rupperswil
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Kategorie

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Junioren

Frauen

Junioren

Frauen
Junioren

Zeit

4:10.9

4:14.5

4:17.6

4:30.8

4:34.0

4:341

4:34.5

4:40.8

4:47.8

4:49.0

4:50.6

4:55.3

5:06.1

5:10.3

5:11.0

5:49.1

Punkte

80.0

76.4

73.3

60.0

56.8

56.7

56.3

50.0

43.0

41.8

40.2

35.5

24.6

204

19.7

10.0



Stausee-Cup

AWS Birsfelden
10. / 11. Juni 2023

SWVV

Rangliste nach Punkten

Junioren

Rang

1

Teilnehmende

Noah Hollenstein
Tim Kurmann

Quirin Zimmermann
Hans Binder

Cyril Senn
Yves Vonhuben

Janis Waldmeier
Cedric Maurer

Moritz Mischol
Luana Ernst

Mariola Schiirch
Annika Hauselmann

Verein Kategorie
WFV Ryburg Mdhlin Junioren

NC Basel Junioren

RC Basel

WFV Rupperswil Junioren
WFV Muttenz Junioren
WFV Freiheit Bern Junioren

WFV Horburg Basel

WEFV Horburg Basel Junioren
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Zeit

4:06.1

4:06.9

4:20.9

4:29.8

4:34.7

5:28.2

Punkte

80.0

78.4

50.0

32.0

22.0

10.0



Stausee-Cup

AWS Birsfelden
10. / 11. Juni 2023

SWVV

Rangliste nach Punkten

Rang Teilnehmende Verein Kategorie Zeit Punkte

1 Jan Bracher RC Basel Jungfahrer 2:30.4 80.0
Marwin Wyden

2 Nathan Steiner AC Matte Bern Jungfahrer 2:41.7 73.1
Daniel Moser

3 Arnold Biirgin WFV Muttenz Jungfahrer 2:44.8 711
Nino Meneghello AWS Birsfelden

4 Moritz Schneider RC Basel Jungfahrer 2:56.8 63.8
Louis Binder

5 Remo Nobs AWS Birsfelden Jungfahrer 3:06.7 57.7
Timo Ferrari

6 Loris Meier WSC Bremgarten Jungfahrer 3:14.8 52.7
Simon Belser Schiler

7 Flurin Biedermann RC Basel Jungfahrer 3:19.2 50.0
Noah Graber

8 Sven Fleury NC Basel Jungfahrer 3:21.5 48.6
Linard Schmidlin RC Basel

9 Lion Wolf WFV Ryburg Méhlin Jungfahrer 3:32.7 41.7
Pirmin Schlienger

10 Enzo Mischol WFV Freiheit Bern Jungfahrer 3:32.9 41.6
Raffael Friedli Schiler

11 Vanja Niedermann LC Zirich Schiiler 3:59.0 255
Oriol Baumann Jungfahrer

12 Harshall Francis WEFV Freiheit Bern Jungfahrer 4:37.8 10.0
Bjarnd Bruns Schiler

13 Lina Popp WSC Bremgarten Schuler 4:46.7 10.0
Fabian Riegg Jungfahrer

14 Leandro Horisberger WSC Bremgarten Jungfahrer 5:36.4 10.0

Fabian Manhart
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Stausee-Cup

AWS Birsfelden MV
10. / 11. Juni 2023

Rangliste nach Punkten

Schiuler
Rang Teilnehmende Verein Kategorie Zeit Punkte
1 Leon Keller AWS Birsfelden Schiiler 2:55.2 80.0

Colin Wohlhauser

2 Laurin Buchmiiller WFV Ryburg Méhlin Schuler 3:13.0 73.7
Simon Heinz
3 Vanja Niedermann LC Zirich Schiler 3:15.6 72.8

Etienne Asté

4 Sarah Schwarz RC Basel Schiiler 3:24.0 69.9
Lorena Krenger

5 Janic Maag WFV Rupperswil Schiiler 3:45.0 62.5
Gino Callara
6 Nils Buchmdiller WEFV Ryburg Méhlin Schiiler 3:47.0 61.8

Luis Schlienger

7 Leon Neukom LC Zirich Schiiler 3:48.7 61.2
Oscar Gerber

8 Max Grininger WFV Ryburg Méhlin Schiiler 4:.02.2 56.5
Levin Heinz

9 Lucie Wehrli WFV Rupperswil Schiler 4:10.3 53.6
Gwen Wehrli

10 Timon Kiing WFV Ryburg Méhlin Schuler 4:20.6 50.0

Tobias Waldmeier

11 Joel Nobs AWS Birsfelden Schiiler 4:26.0 481
Mirko Meneghello

12 Saverio Musto WSC Bremgarten Schiiler 4:26.5 47.9
Celeste Musto

13 Patrick Koch WSC Bremgarten Schiiler 4:26.6 47.9
Martial Bitler

14 Ella Valentina Waldner WFV Muttenz Schdler 4:41.8 42.6

15 Momoko Bollier RC Basel Schiiler 5:04.4 34.6
Sima Taubic

16 Bruno Sivak WFV Horburg Basel Schuler 5:20.3 29.0
Daryna Kryvko

17 Clara Adams WFV Horburg Basel Schiler 6:21.2 10.0

Meret Glanzmann
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Stausee-Cup
AWS Birsfelden Mv
10. / 11. Juni 2023

Rangliste nach Punkten

Rang Teilnehmende Verein Kategorie Zeit Punkte
18 Nelio-Jose Egli WFV Horburg Basel Schuler 6:52.8 10.0
Samuel Glanzmann
19 Jan Martin WSC Bremgarten Schiiler 6:58.2 10.0
Til Willuweit
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